最終夜間例会に大勢の会員の皆様、奥様方にご

参加いただきまして本当に有難うございます。心

からお礼申し上げます。
この一年間を振り返ってみますと平凡ではあり

ますが、大変長かったようで短かった一年間だっ

たような気がいたします。
去年７月の新年度が始まった時からよりは、そ

れ以前の２００５－２００６年度会長指名を受

けた時は別として３月のＰＥＴＳの頃から５月

のＧＷの頃までの苦痛は大変なものでした。皆様

方のお陰で今日こうして最終例会でお話しをさ

せていただけるのは、この一年間私を支えてくれ

た松葉隆夫幹事を始め理事、各委員会委員長の皆

様のご協力の賜ものと思っております。
特にロータリーが大きな１００年と云う節目か

ら新たなる新世紀に向かって航海に船出した年

の会長として「愛・新たなる未来に向かって」の

テーマを掲げたのですが、結局何も目新しい事業

は出来ませんでしたが、実践したことになりまし

た。
特にクラブ運営に関しまして、充実したプログ

ラムの実行に御協力くださいました仲田プログ

ラム委員長、納涼例会に始まってこの最終夜間例

会までの親睦活動の充実と盛り上げを企画して

下さった望月親睦委員長、酒向副委員長、始め親

睦委員会の皆様、特に本年度は当クラブの交換学

生カウエ君をブラジルから招いた為に村松国際

奉仕委員長、石垣カウンセラーを始め会員の皆様

には大変ご協力をいただきましたが、無事に終る

ことが出来ました。
その他申し上げませんが、各委員会がそれぞれ

の計画に従って着実に計画を実行してください

ました。クラブ全体が活性化し、例会出席率があ

まりよくなかったのは残念ですが、会長として大

変心強く感じた一年でありました。
最後になりましたが、この一年間本当に私を支

えて下さいました松葉幹事を始め、会員の皆様方、

又事務局の柴さんにお礼を申し上げると共に、新

しく７月から始まる２００６－２００７年 第

３５代会長村松英昭君のご健闘と、伝統ある藤枝

ロータリークラブの前途に心からエールを送っ

て、一年間のお礼のご挨拶といたします。ほんと

うにありがとうございました。

■ 幹 事 報 告         松葉 隆夫君
• ボリショイサーカスチケット購入のお願いが届

いております。
（横浜中ＲＣ （株）横浜アーチスト 代表取締

役 内田 秀三様より）

■ 出 席 報 告           後藤 功君

本日のホームクラブ
出 席 者 前回の補正出席者

34／41 82.93％ 27／41 65.85％

(１）欠席者（事前連絡とメークアップをどうぞ）
○浅川君 ○岩﨑君 ○板倉君 ○岩田君
○仲田晃君 ○成瀬君 ○望月志君

1673-1

■ 会 長 挨 拶           鈴木 廣利君

ＮＯ.462006年 6月21日(水）

国際ロータリー第2620地区   藤枝ロータリークラブ　会報

幹事：松葉隆夫　副幹事：後藤　功会長：鈴木廣利　副会長：村松英昭

第1673回

写真提供 : 鈴木舜光君

菖　蒲

2005-2006年度 RIテーマ

超我の奉仕

例会：毎週水曜日 小杉苑 藤枝市青木2-2-48 TEL 054-641-3321
事務局 : 藤枝市青木1-9-16 TEL 054-647-2300 FAX 054-647-2040

FUJIEDA ROTARY CLUB

Weekly BulletinWeekly Bulletin

＜ソングリーダー＞増田 國衛君 カール・ヴィルヘルム・ステンハマー

＜ソング＞ 奉仕の理想

最 終 夜 間 例 会

1673-2

■ ビ ジ タ ー
永田 稔君（榛南）     益田 昇君（島田）
松井 四郎君（島田）    松尾氣窮雄君（島田）
大林 久人君（日本平） 中野 強一郎君（焼津南）
玉木末雄君（藤枝南）  松田 康男君（藤枝南）
菅野 浩吉君（藤枝南） 樽井 勉君（藤枝南）
渡邊 芳隆君（藤枝南） 殿村 元二郎君（藤枝南）
伴野 正明君（藤枝南） 漆畑 雄一郎君（藤枝南）

■ スマイルＢＯＸ
 •  一年間大変皆様にお世話になり、なんとか会長

職を全うする事が出来、心から感謝しておりま

す。ありがとうございました。    鈴木 廣利君
 •  幹事として１年間どうにか努める事ができまし

た。皆様の協力のおかげです。有難うございま

した。
県茶業会議所で茶業功績者として表彰状と記念

品を頂きました。          松葉 隆夫君
 •  入院見舞をいただきありがとうございました。

お陰様で無事生還しました。    鈴木 舜光君
 •  ３年間大変お世話になり誠にありがとうござい

ました。感謝の気持ちでいっぱいです。
                             岩﨑 四郎君

スマイル累計額  ７３４，６８０円

青少年交換学生
カウエ君
ブラジルへ帰国
（中部国際空港にて）

■■■最終夜間例会■■■

1673-3

（担当／望月俊）